
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-07-008019-a

Найменування замовника: Департамент капітального будівництва
Дніпропетровської обласної державної адміністрації

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04011650

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
вул. Старокозацька, 34

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Масльоха, +380563730123,
maslekha@adm.dp.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з охорони нежитлової будівлі, розташованої
за адресою: м. Дніпро, вул. Старокозацька, 34 (ДК
021:2015: «79713000-5 Послуги з охорони об’єктів та
особистої охорони»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з охорони
нежитлової будівлі,
розташованої за
адресою: м. Дніпро,
вул. Старокозацька,
34 (ДК 021:2015:
«79713000-5 Послуги
з охорони об’єктів та
особистої охорони»)

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони

1 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вул.
Старокозацька,34

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата за надані послуги
здійснюється шляхом
перерахування Замовником
коштів на розрахунковий рахунок
Виконавця на підставі Акту
наданих послуг.

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

721 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 700,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 грудня 2023 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

3 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 грудня 2023 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія (далі-банківська гарантія) з
накладеним кваліфікованого електронного підпису
гаранту (далі-банк-гарант) відповідно до вимог
діючого законодавства. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 3000 (три тисячі грн. 00 коп.);
Відомості Замовника для отримання банківської
гарантії: 1. Отримувач: ГУК у Дніпропетровській
області/ДН-ка об/24061900. 2. Код отримувача:
37988155 3. Банк отримувача: Казначейство України
(ЕАП) 4. Номер рахунку:
UA598999980314010556000004001 Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: має
дорівнювати, або перевищувати 90 днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

3000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


